Edwardus Geldeford de Rolvunden, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de

Elmynton cum suis pertinenciis, tento per servicium un. quart, f. m.

Predictus Willelmus Langele et Johannes Canteys, de Molessh, yeman, fuerunt

seisiti etc. de certis terris cum suis pertinenciis in Shrynkelyng, tentis per
servicium un. f. m. integri.

Predictus Willelmus Langele fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Tylmanston tentis per servicium di. f. m.

Abbas et conventus de Langedon fuerunt seisiti de certis terris apud Sowthwode
in eodem hundredo, tentis per servicium di. f. m. integri.

Willelmus Stewedey, de Eastry, gentilman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Tylmanston predicta, tentis per servicium di. f. m.

Abbas et conventus de Langedon fuerunt seisiti de certis terris apud Sowthwode
in eodem hundredo, tentis per servicium un. quart, un. f. m. amortisatis post
vicesimum annum regis E. primi post conquestum.

Et quoad quinquagiuta feoda militum sive parcellas feodorum militum, de

quibus expensa militum comitatus predicti ad parliamentum ultime tentum
electorum emergere deberent, prout in predictis litteris patentibus specificatur,
non sunt talia feoda in eodem hundredo solomodo sic onerata, unde aliquam
noticiam habent.

Item, Johannes Drury, de Worde, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris in

eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent per annum etc. sex libras.

Ricardus Martyn, de Tylmanston. marchont, fait seisitus etc. de certis terris et

tenementis in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent per annum etc.

centum solidos.

Edwardus Gildeworde predictus fuit seisitus etc. de certis terris tentis

in gavilkende in eodem hundredo, que valent per annum etc. centum solidos.

Willelmus Stevedey predictus fuit seisitus etc. de certis terris in gavilkende in

eodem hundredo, que valent etc. centum solidos.

Rogerus Clyderowe, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris tentis in

gavilkende in eodem hundredo, que valent etc. viij.Zi.

Fratres et domus cantarie Thome Elys fuerunt seisiti etc. de certis terris in

gavilkende, appropriates pest predictum annum vicesimum, que valent etc. centum
solidos.

Et ulterius juratores predicti dicunt quod omnes et singuli prenominati, nee

alique alie peisone non habuerunt die et anno predictis aliqua alia feoda

{etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.
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[HUNDKEDUM DE FOLSTAN.]

luquisicio himdredi de Folstan capta apud Klham die Jovis proximo post festum

Circumsicionis Domini, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Jobanne

Pecche {etc. as hrfoir), per sacramentum Eoberti Woghelete, Johauuis Swanton,

Johannis Knvght, Willelmi Hamon, Johannis Bakare de Stokke, Thome Bakare,

Willelmi Shotewade, Johannis Watte, senioris, Johannis Moreys, Willelmi Hobedy,
Johannis Fullere, et Willelmi Wylmyngton, juratorum, qui dicamt super

sacramentum suum quod die Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii,

episcopi, ultime preteritum :
—

Dominus Willelmusde Clyngton fuit seisitus in dominico, ut de libero tenemento

suo, de manerio de Walton, cum pertinenciis suis, in hundredo predicto in

comitatu Kancie, tento per servicium octave partis un. f. integri.

Robertus Ponyuges, miles, fuit seisitus de manerio de Thyngham in hundredo et

comitatu predictis, tento per servicium octave partis un. f. m. integri.

Willelmus Everyng fuit seisitus etc. de manerio de Everyng, tento per

servicium un. f. m. integri.

Johannes Fyneaux fuit seisitus etc. de manerio de North Court, tento per

servicium un, f. in Swynefeld.

Johanna Fyneaux, vidua, fuit seisita etc. de manerio de Hall in Swynefeld,
tento per servicium un. f. m. integri.

Eadem Johanna fuit seisita etc. de manerio de Boynton, tento per servicium

di. f. m. in Swynfeld.

Willelmus Wadham fuit seisitus de manerio de Chiriton, tento per servicium

duorum f. m. et di. in

Th[omas] de Easeborne fuit seisitus etc. de di. f. m. in Easeborne [entnj

cancelled^ .

Johannes Peris [fuit seisitus etc.] m. in Norhalle.

Thomas Knyvet fuit seisitus etc. de un. quarterio un. f.

[Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem] in Anglia fuit seisitus etc. de

quarta parte tercie partis di [in Swynfeld]
fuit seisitus etc. de quarterio un. f. m in Pyrie et

etc. de di. f. m. in Enedroke.

Thomas Abell [fuit seisitus etc.] [Alk]ham.

Petrus Alkham fuit seisitus etc. de un quarterio un. f.

seisitus etc. de di. quarterio un. f. m. in Capell.

Item [juratores predicti dicunt quod quoad ilia quinquaginta feoda militum] de

quibus expensa militum ejusdem comitatus ad parliamentum ultime [tentum]

(etc. as he/ore).

Greneford fuit seisitus etc. de terris et tenementis,

redditibus siccis et redditibus [onerum] vj.s. viij.^.

Johannes Bakare fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis

predicto, que valent per annum ultra reprisas, x. li.
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Thomas Page fuit seisitus etc redditibus onerum,

que valent etc. iiij.Zi de valore ignorant.

Et ulterius dicunt quod omnes et singuli prenominati nee alique alio persone

{etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HlTNDREDUM DE WORTHE.

Inquisicio capta apud Elham in comitatu Kancie tercio die Januarii, anno regni

regis Henrici sexti decimo, coram Johanne Pecche {etc. as before), per sacramentum
Jacobi Scarppe, Hugonis Scarppe, Ricardi Home, Henrici Scarppe, Jacobi Godfrey,
•Tohannis ,

Henrici Godard, Ricardi Mayllo, Roberti Holde, Thome

Elys, Thome Bettelysdon, et Alani Pyryar, proborum et legalium hominum
hundredi de Worthe, qui dicunt super sacramentum suum, quod die Veneris

proximo ante festum Sancti Hillarii, Apostoli, anno regni regis predicti ix°:—
Willelmus Hawte, de parochia de Bysshopesbowrne in comitatu predicto, fuit

seisitus in dominico suo, ut de libero tenemento suo, in manerio de Blakmanston
in hundredo supradicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.

Magister et fratres Domus Dei Beate Marie de Ospringe, in comitatu predicto,
fuerunt seisiti etc. in manerio de Trianston, cum pertinenciis, in parochia de

BoEEWAREMERSCH, quod tenetur per servicium uu. f. integri.

Et dicunt quod omnes et singuli tam laici quam spirituales {etc. as before).

Et quoad alia terras et tenementa infra hundredum predictum, que tenentur per
servicium alicujus feodi militis seu per parcellam feodi militis aliquibus viris aut

mulieribus religiosis, sive persoois spiritualibus amortisata, aut alicai alii ad usum
eorundem religiosorum vel spiritualium adquisita post annum xx™ regis Edvrardi,

prefati juratores penitus ignorant.

Et dicunt quoad ilia quinquaginta feoda militum {etc. as before).

Et dicunt die et anno supradictis quod Willelmus Scot de

parochia de Brabourne in comitatu predicto, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis, tentis in gavylkende, in parochia de Westhethe et Eastbregge in

hundredo predicto, que valent per annum etc. xl.s. Et habet plus alibi cujus

quantitatem sive valorem jurati ignorant.

Ricardus Clyderowe, gentilman, de parochia Sancti Nicholai de Romene in

comitatu predicto, fuit seisitus etc. [de terris et] tenementis tentis in gavylkende
in parochia de Borewaremersch et Westheth in hundredo predicto, que valent

per annum etc. xlvj..s. viij.fL Et habet plus alibi cujus quantitatem sive valorem

[jurati ignorant] .

Ricardus Knyght, yoman, de Sellyng in comitatu predicto, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis suis in gavylkende in Borewaremersch et Eastbregge et

[que valent etc.] Ixxiij.-s. iiij.r?. Et habet

plus alibi cujus [quantitatem] sive valorem predicti juratores ignorant.

' Walterus Schyrynton, armiger, [fuit seisitus etc.] de terris et tenementis tentis

in gavylkende, et Demecherch in hundredo

predicto, que valent etc. liij.s. iiij.d. Et habet plus alibi [cujus quantitatem sive

valorem] prefati j uratores ignorant.
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Thomas Brykynden de Appoldre fuit seisitus etc. de terris et tenementis tentis

in gavylkende, in Borewaremersh et Westhethe supradictis, et in hiindredo

supradicto, que valent etc. xxvj.«. viij.rf. Et habet plus alibi cujus quantitatem
sive valorem prefati juratores ignorant.

Johannes Keade. yoman, de Lenham, et fratres sui, filii et heredes Petri Reads

de Dovorr, fuerunt conjunctim seisiti etc. de terris et tenementis tentis iu

gavylkende, in Demecherch et Borewaremersch, in hundredo supradicto, que
valent etc. xxvj.s. viij.rL Et habet plus alibi, etc.

Michael Schakeway, de parochia de Berham in comitatu predicto, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis tentis in gavylkende, in parochia de

De:\iecherche in hundredo predicto, que valent etc. x.s. Et habet plus alibi

cujus quantitatem sive valorem supradicti juratores ignorant.

Jacobus Oxyndenn (?), eivis et mercer Londonie, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis suis in gavylkende, in parochia de Demecherche in hundredo predicto,

que valent etc. xiij.s. iiij.fZ.
Et habet plus alibi, cujus quantitatem sive valorem

predicti juratores ignorant.

Et dicunt quod omnes et singuli tarn laici quam spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HuNDREDUM DE WYNGHAM ET PRE STONE.]

Jnquisicio hundredi de Wyngham et Prestone in comitatu Kancie capta apud
Cantuariam die Mercurii, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Johanne

Pecche, milite, et sociis suis, justiciariis domini regis, de diversis et certis articulis

in literis dicti domini regis, de diversis et certis articulis in Uteris dicti domini

regis patentibus eisdem direetis contentis, per saci-amentum Thome Peny, Thome

Alfiyete, Johannis Carpenter, Willelmi Crowche, Willelmi Chape, Willelmi Hok,
Ricardi Ildhalgate, Willelmi Cherehegate, Thome Tropham, Roberti Moserede,
Thome Offyntone, et Johannis Cherehegate, juratoruin hundredi predicti, qui
dicunt per sacramentum suum quod die Veneris proximo ante festum Sancti

Hillarii, Episcopi, anno regni regis Henrici sexti supradicti nono, quod (sic) :
—

Johannes, comes Oxonie, fuit seisitus, ut de libero tenemento suo, de manerio de

Flyete, in hundredo de Wyngham in comitatu predicto, quod tenetur per duas